КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ  РАЙОН
РЫБИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 16.06.2021                                          с. Рыбное                                     № 16-63
        О внесении изменений в решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 07.10.2019г. № 1-2 «О создании административной комиссии МО Рыбинский  сельсовет».

      В соответствии с Законом Красноярского края «Об административных правонарушениях» от 02.10.2008г. № 7-2161, «Об административных комиссиях в Красноярском крае» от 23.04.2009 № 8-3168, руководствуясь ст 7 Устава Рыбинского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края Рыбинский сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в  Положение об административной комиссии МО Рыбинский сельсовет :
-Утвердить состав административной комиссии МО Рыбинский сельсовет \Приложение №1\.
2. Решение за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу в день опубликования в «Ведомостях Рыбинского  сельсовета»

Председатель Рыбинского
сельского Совета депутатов 			                        Т.А. Почаева

Приложение № 1
к решению сессии Рыбинского сельского
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов № 16-63   от 16.16.2021г.

С О С Т А В  А Д М И Н И С Т Р А Т И В Н О Й  К О М И С С И И

Лысенко Людмила Ивановна, председатель комиссии, ведущий специалист;

Почаева Т.А.
Жарникова К.Г
Широкова Е.Г.
Дворянчикова А.